
  

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/24-04/12 

URBROJ: 2107/02-11-02-24-2 

Novi Vinodolski, 09.12.2024. godine.                                                                 

Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 15. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića FIJOLICA na 76. sjednici održanoj elektroničkim putem dana 09.12.2024. 
godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

1. Za obavljanje poslova radnog mjesta POMOĆNI/A RADNIK/ICA ZA 
NJEGU, SKRB I PRATNJU u Dječjem vrtiću FIJOLICA zasniva se radni 
odnos na određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, zbog povećanja 
opsega posla,  sa Katarinom Frković, ekonomistica. 

2. Ravnateljica Vrtića zaključit će sa Katarinom Frković ugovor o radu na 
određeno vrijeme s punim radnim vremenom. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                      Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                       Dino Stošić, mag.admin.publ. 

 



  

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/24-04/13 

URBROJ: 2107/02-11-02-24-2 

Novi Vinodolski, 09.12.2024. godine.                                                                 

Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 15. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića FIJOLICA na 76. sjednici održanoj elektroničkim putem dana 09.12.2024. 
godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

1. Raspisuje se javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme, s punim 
radnim vremenom, zbog povećanja opsega posla, za obavljanje poslova radnog mjesta 
POMOĆNIK/ICA ZA  DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU. 
 

2. Prispjele prijave na natječaj otvara tajnik Vrtića i utvrđuje koji kandidati ispunjavaju 
formalne uvjete natječaja. 
 

3. Javni natječaj će se, osim na službenim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
i oglasnoj ploči Vrtića, objaviti i na internetskim stranicama Vrtića. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                                                                                                      Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                       Dino Stošić, mag.admin.publ. 


